

**Årsredovisning**  
för  
**Salmo Lapland Aktiebolag**  
556724-8421

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Greger Jonsson, Styrelseledamot  
2025-10-31

Styrelsen för Salmo Lapland Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva grossistverksamhet inom områdena jakt, fiske och fritid, äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lycksele.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har följande väsentliga händelser påverkat företagens resultat:

**Sakutdelning av fastighet:** Bolaget genomförde en sakutdelning av en fastighet till aktieägare. Vinsten från denna utdelning har redovisats under *Övriga rörelseintäkter*.

**Nedskrivning av varulager:** En omfattande nedskrivning av lagrets bokförda värde har gjorts under året, vilket påverkat kostnaden för handelsvaror och sänkt bruttomarginalen.

**Ökad nettoomsättning:** Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år. Detta bidrog positivt till resultatet, men är inte den huvudsakliga orsaken till resultatförbättringen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 108	922	1 442	1 053
Resultat efter finansiella poster	737	147	388	132
Soliditet (%)	92	91	89	83

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 339 564	166 032	1 605 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		166 032	-166 032	0
Utdelning extra bolagsstämma		-670 000		-670 000
Årets resultat			482 886	482 886
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>835 596</b>	<b>482 886</b>	<b>1 418 482</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	835 596
årets vinst	482 886
	<b>1 318 482</b>
disponeras så att	
utdelas till aktieägare	200 000
i ny räkning överföres	1 118 482
	<b>1 318 482</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 107 602	921 804
Övriga rörelseintäkter		485 054	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 592 656</b>	<b>921 804</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-800 415	-582 764
Övriga externa kostnader		-149 506	-163 548
Personalkostnader	2	-36 710	-24 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 960	-16 439
Övriga rörelsekostnader		0	-1 310
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-997 591</b>	<b>-788 189</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>595 065</b>	<b>133 615</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		54 563	53 575
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	-142
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		88 701	-39 924
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 749	-32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>141 570</b>	<b>13 477</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>736 635</b>	<b>147 092</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	75 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>75 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>586 635</b>	<b>222 692</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 749	-56 660
<b>Årets resultat</b>		<b>482 886</b>	<b>166 032</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	195 906
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>195 906</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	950 056	674 342
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>975 056</b>	<b>699 342</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>975 056</b>	<b>895 248</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		326 565	607 817
<b>Summa varulager</b>		<b>326 565</b>	<b>607 817</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 996	0
Övriga fordringar		21 988	31 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 832
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 984</b>	<b>35 008</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		334 615	224 560
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>334 615</b>	<b>224 560</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>705 164</b>	<b>867 385</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 680 220</b>	<b>1 762 633</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		835 596	1 339 562
Årets resultat		482 886	166 032
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 318 482</b>	<b>1 505 594</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 418 482</b>	<b>1 605 594</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	5		
Periodiseringsfonder		150 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		66 619	53 818
Skatteskulder		29 860	49 961
Övriga skulder		259	38 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 738</b>	<b>157 039</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 680 220</b>	<b>1 762 633</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark 25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	425 069	425 069
Försäljningar/utrangeringar	-425 069	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>425 069</b>
Ingående avskrivningar	-229 163	-212 724
Försäljningar/utrangeringar	240 123	
Årets avskrivningar	-10 960	-16 439
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-229 163</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>195 906</b>

Under räkenskapsåret har en fastighet utrangerats i samband med sakutdelning till aktieägare. Detta har påverkat både anskaffningsvärde och ackumulerade avskrivningar.

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	915 677	804 839
Inköp	354 101	206 811
Försäljningar	-167 087	-95 973
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 102 691</b>	<b>915 677</b>
Ingående nedskrivningar	-241 336	-201 413
Återförda nedskrivningar	88 701	0
Årets nedskrivningar		-39 923
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-152 635</b>	<b>-241 336</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>950 056</b>	<b>674 341</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Periodiseringsfond räkenskapsår 2014/2015	-150 000	0
	<b>-150 000</b>	<b>0</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	408

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Fastighetsinteckning Gäddträsk 2:19	0	175 000
	<b>0</b>	<b>175 000</b>

Fastigheten Gäddträsk 2:19 har under räkenskapsåret utdelats till aktieägare och ingår därmed inte längre i bolagets tillgångar. Säkerheten har därmed upphört.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-31

Umeå

*Greger Jonsson*  
Greger Jonsson  
Ledamot  
2025-10-31